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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 EUROPA BUILDING

VP “Objekt Banimi dhe Shërbimi me 11 Kate mbi Tokë dhe 2 Kate Parkim 

Nëntokë Lungomare, Vlore Vendim per VNM Paraprake

2 Krel's Luck

VP KOMPLEKS BANIMI & SHËRBIMI ME GODINA 3 KATE ME 1,2,3, 

KATE NËNTOKË DHE MUR RRETHUES Sauk, Tirane Informacion Shtese

3 Sabri Allushi VP KAPANON 3 KAT, EKSPOZIM DHE PRODHIM MOBILJESH Katund i Ri, Tirane Informacion Shtese

4 Roland

VP STRUKTURË BANIMI DHE SHËRBIME 6-8 KT, 2

KT PARKIM NËNTOKE Leonard Frroku, Tirane Informacion Shtese

5 Axis Group VP Prodhimi, përpunimi dhe paketimi dhe i produkteve shtazore dhe bimore Boks, Shkoder Informacion Shtese

6 Albania Satellite

VP Ndertim rrjetit inxhinierik të tubacioneve te Sistemeve telekomunikacionit 

me Fibër Optike FTTH Bashkia Librazhd Informacion Shtese

7 Prendi AS

VP GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 7 KT , ME 1 KT

PARKIM NENTOKE

RR.3 HERONJTE, 

Shkoder Informacion Shtese

8 Lulëzim Cenolli Ndertim kompleksi vilash 2  kat me mur rrethues Vaqarr, Prush, Tirane Informacion Shtese

9
KILIC AQUACULTURE 

ALBANIA Furnizimi me uje i fermes se rritjes se rasatit peshkut (trofte) Vau Dejes, Shkoder Informacion Shtese

10 BAJRAMI N. Shfrytezimi i depozitimeve lumore per prodhim inertesh.

Afer fshatit Xibrake, 

shtrati i lumit 

Shkumbin,ELBASAN Vendim per VNM Paraprake

11 Lulja-Dukat

VP OBJEKT GRUMBULLIM, RUAJTJE E PËRPUNIM TE

PRODUKTEVE BUJQËSORE  BLEKTORALE PËRFSHIRE DHE ATO 

PËR THARJEN E Dukat-Fushe, VL Vendim per VNM Paraprake

12 Arben Goxha VP OBJEKT SHERBIMESH DHE HOTELERI (2 KAT + PODRUM) Ksamil, SR Vendim per VNM Paraprake

13 Prima Energy

VP Rehabilitimi i rrjetit 110 kV konsiston ne rikonstruksionin e linjes 110 kV 

ne trasene e linjes ekzistuese Librazhd-Prrenjas Librazhd Vendim per VNM Paraprake

14 AS Construction

VP KOMPLEKS ME VILA BANIMI 1 DHE 2 KAT, ME 1 KAT 

NENTOKE, ME PISHINA DHE MUR RRETHUES Petrele, TR Vendim per VNM Paraprake

15 Trans-Cement VP STRUKTURE TURISTIKE 5 KAT ME 2 KAT PODRUM

Kryemedhenj, Golem, 

Kavaje Vendim per VNM Paraprake



16 APD

VP HARTIM-PROJEKTI PËR ZYRA MODULARE PËR AGJENSITË 

DOGANORE Porti, Durres Vendim per VNM Paraprake

17 StarTek VP GODINA BANIM-SHERBIM 8-9 KT, 2 KT NENTOKE

Rr.Gryka e Kacanikut, 

Kamez Vendim per VNM Paraprake

18 Braka Construction

VP BARKA REZIDENCES DIAMOND HILL

Vila banimi 2kat+1kat nentoke L.7, Durres Vendim per VNM Paraprake

19 Gjergji Poro

VP 4 BANESA INDIVIDUALE 1, 2 K, 1 K NËNTOKË, MUR RRETHUES 

DHE PISHINA Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


